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z  dnia  05.07.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – szwy chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 1-19    
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłanialny (90-120 dni), syntetyczny, niepowlekany, monofilamentowy z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, podtrzymywanie tkankowe 40% po 14 dniach po zaimplantowaniu, kolor nici fioletowy?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 1-5, 8, 21-40
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach  nitki o długości 75cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 20-29
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew syntetyczny, wchłanialny, powlekany, pleciony, wykonany z kwasu poliglikolowego? Całkowite wchłanianie 42 dni, podtrzymywanie tkankowe  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, 0% po ok. 21 dniach po zaimplantowaniu, bezbarwne. W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracam się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 30-57
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłaniany (180-210 dni), syntetyczny, niepowlekany, monofilamentowy, z polidioksanonu, podtrzymywanie tkankowe po 14 dniach 75%                                od zaimplantowania, 65-70% po 28 dni oraz 40% po 57 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 17, 50
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej o zakończeniu tnącym ( igła przypstrzona ).

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 35  
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą 25mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 46-48
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew z igłą 45mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 57
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą 25mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 1-10   
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew chirurgiczny, wchłanialny do 42 dni, pleciony,
z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowe 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, 0% po ok. 21 dniach, bezbarwny?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 1-5, 15-18
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach  nitki o długości 75cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 11-14
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 15, 17-27   
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici, które różnią się od opisywanych w SIWZ jedynie stosunkiem glikolidu do L-laktydu (30/70) zamiast wymaganych (35/65).

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 16
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew chirurgiczny, wchłanialny, pleciony z kwasu poliglikolowego, powleczony polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, całkowity czas wchłaniania zgodny z SIWZ, podtrzymywanie tkankowe: 80% po 14 dniach, 20% po 28 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą 70mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 5
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnej Pakietu lub dopuszczenie szwów bez klipsów.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet 3 poz. 12 
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną  do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet 4 poz. 10-13
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 1, 3  
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin pachwinowych i brzusznych, tkaną z monofilamentu włókien polipropylenowych, niewchłanialną, sterylną, o gramaturze 55g/m2, grubość 0,35mm i porowatość 1,5mm-1,7mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 2   
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin pachwinowych i brzusznych, tkaną z monofilamentu włókien polipropylenowych, niewchłanialną, sterylną, o gramaturze 70g/m2, grubość 0,56mm i porowatość 1,2mm-1,4mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 4, 5
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet 6 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek Woundclot™ oparty na technologii siatki hemostatycznej otrzymanej w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych stosowany na obfite krwawienia, który zapobiega dysocjacji w kontakcie z krwią, co wpływa na stabilność skrzepu nie wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą.

Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi. Pełna bio-przyswajalność w czasie nie dłuższym niż 7 dni.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet 6 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany w kartonie, które zawiera 20 saszetek (saszetka zawiera 2 opatrunki o wym. 5 cm x 5 cm) z przeliczeniem  zamawianej ilości?  

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet 6 poz. 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z pakietu 6 i stworzy osobny pakiet dla  tej pozycji?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 1,3    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki chirurgicznej o grubości 0,75 mm i porowatości 3,3 mm2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki chirurgicznej o grubości 0,47 mm 
i porowatości 0,92mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 4-5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wyżej wymienionych pozycji i utworzenie z nich osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie naszej firmie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 27 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 5a wzoru umowy wyrażenie „10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto” zostało zastąpione wyrażeniem „5% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto”?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 28 – dot. SIWZ  
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 1,2,3 
Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje 1,2 i 3 pakietu nr 5 i zaoferowanie  

- w pozycji 1 siatki o gramaturze 120 g/m2 , grubość 0,60 mm, porowatość 1,5 mm,  

- w pozycji 2 siatki o gramaturze 80 g/m2, porowatość 1,0 mm

- w pozycji 3 siatki o gramaturze 120 g/m2 , grubość 0,60 mm, porowatość 1,5 mm pozostałe parametry siatek zgodne z opisem

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet 5 poz. 1,2,3 
Siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin pachwinowych i brzusznych, polipropylenową, monofilamentową, o dwukierunkowej elastyczności, niewchłanialną, o grubości siatki 0,40 mm, porowatości średniej 1800 µm/ 1,8 mm, gramaturze 48,8 g/m², w rozmiarach:

· Poz. nr 1- 6 x 11 cm (specyfikacja wymaga 5 x 10 cm),

· Poz. nr 2- zgodnym z SIWZ,

· Poz. nr 3- zgodnym z SIWZ ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 10/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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